РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

16.09.2021
г. Иркутск

№ 04/где-р

области для
в состав

комитета по

О кандидатурах от
Законодательного Собрания
Иркутской
включения
проектного

региональных
обеспечивающих

целей,
и результатов

федеральных и национальных
проектов, и программно
целевому управлению
Иркутской области по
вопросам социально
культурного развития

реализации
проектов,
достижение
показателей

Рассмотрев предложения, поступившие от депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области по вопросу «О
кандидатурах от Законодательного Собрания Иркутской области для
включения в состав проектного комитета по реализации региональных
проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов
федеральных и национальных проектов, и программно-целевому
управлению Иркутской области по вопросам социально-культурного
развития», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать для включения в состав проектного комитета по
реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей,

2

показателей и результатов федеральных и национальных проектов, и
программно-целевому управлению Иркутской области по вопросам
социально-культурного развития следующих депутатов Законодательного
Собрания Иркутской области:

Алдаров Кузьма Романович
Егорова Лариса Игоревна
Синцова Ирина Александровна
Тютрин Дмитрий Геннадьевич
Безродных Ольга Владимировна
Сагдеев Тимур Ринатович
Кудрявцева Галина Федоровна

Председатель комитета И.А. Синцова